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Zepto flytter ind hos Sonofon og bliver landsdækkende 
 
Sonofon og Zepto har i dag indgået en aftale, som betyder, at Zepto fra d. 5. maj 
kan sælge deres bærbare Pc’er i Sonofons mere end 90 butikker over hele landet. 
Med aftalen bliver Zepto den første virksomhed i verden, som integrerer sit ‘build-
to-order’ koncept i detail branchen.  
 
Zepto og Sonofon har sammen skabt et banebrydende koncept, der samler de største 
fordele inden for detail- og online handel: Forbrugerne kan besøge en af Sonofons 
butikker, hvor de kan opleve og teste Zepto’s bærbare Pc’er. Samtidig kan de med 
professionel vejledning skræddersy og designe deres egen Zepto computer, hvorefter 
den modtages med posten få dage efter.   
 
”Vi har længe haft et ønske om at komme tættere på vores kunder, fordi vi ved, at 
mange af vores kunder ser det som en ekstra fordel at opleve og afprøve produkterne 
som en del af købsprocessen. Samtidig betyder aftalen, at vi opnår en langt større 
synlighed i markedet”, siger Morten Kjaersgaard, underdirektør hos Zepto A/S. 
 
Aftalen er samtidig Zepto’s største satsning på retail-markedet nogensinde. Lanceringen 
af det nye koncept bakkes i øvrigt op af en massiv, fælles markedsføringsindsats. 
 
”Sonofon er en af de største retail-kæder i Danmark, og vi er stolte over, at Zepto er 
blevet udvalgt som eksklusiv leverandør af bærbare Pc’er i alle Sonofons butikker. For 
os rummer denne aftale et meget stort potentiale for at nå endnu bredere ud i markedet 
med vores produkter”, tilføjer Morten Kjaersgaard, underdirektør hos Zepto A/S. 
 
It og tele smelter sammen 
Sonofon har 92 selvstændige Sonofon butikker over hele landet, der både servicerer 
privat- og erhvervskunder. Sonofon butikkerne ønsker at være en drivende kraft indenfor 
kundetilfredshed og salg af moderne kommunikationsløsninger på tværs af teknologier : 
 
”Mobilitet og en sammenhængende oplevelse mellem teknologier får stadigt større 
betydning for både erhvervslivet og private. Kunderne vil selv bestemme, hvornår de vil 
være online uafhængigt af tid og sted og uden at bekymre sig om de bagvedliggende 
teknologier. Derfor har danskernes pc-vaner ændret sig markant de seneste år,” siger 
Peter Berg, markedsdirektør i Sonofon og fortsætter: 
 



 

 
 
”Vi kan se, at otte ud af ti solgte Pc’er i Danmark er bærbare, og at stadigt flere danskere 
kobler sig til det mobile net og tager deres pc med, når de bevæger sig ud af hjemmet og 
arbejdspladsen. Vi har derfor valgt at investere markant i at øge hastigheden på nettet, 
så vores kunder får adgang til mobilt bredbånd på farten.” 
 
”Valget af Zepto som samarbejdspartner skyldes især produkternes høje kvalitet og 
Zepto´s fleksibilitet i skræddersyning af produkterne. Men det har også været vigtigt for 
os, at de har et unikt kundeservice-setup, som er helt i tråd med den oplevelse af service 
og kvalitet, som Sonofon står for i forhold til såvel erhvervslivet som vores private 
kunder”.   
 
 
For yderligere information kontakt venligst: 
Morten Kjaersgaard, COO, Zepto A/S   
Telefon: +45 47 37 10 22, E-mail: mkj@zepto.dk  
 
Pressekontakt Sonofon: 
Peter Glüsing 
Pressechef, Sonofon | Cybercity 
Tlf: 60 50 63 10 
E-mail: pgu@sonofon.dk 
 
Zepto Computers’ godkendte rådgiver er: 
Schrøder Partners, att.: Gert Mortensen 
St. Kongensgade 68, 1264 København K 
Email: zepto@schroderlucas.dk 
Telefon dir.: 70 27 11 88 
 
 

 
Zepto producerer og sælger bærbare pc’er og LCD-TV. Virksomheden har hovedsæde i Hedehusene og er desuden 
repræsenteret i Sverige, Norge, Finland, Island, Estland, Holland, Belgien, Tyskland, Polen, Luxembourg, England, 
Portugal, Malta og Frankrig. Virksomheden samarbejder med en af verdens største notebook producenter på Taiwan, som 
leverer de bærbare pc’er uden harddisk, ram, processorer og anden ekstern lagring. Zepto konfigurerer herefter de bærbare 
pc’er efter kundernes individuelle behov. Ejerne bag virksomheden har mere end 20 års erfaring fra IT-branchen indenfor 
komponenter, salg, markedsføring og teknisk service.  
 
For mere information om Zepto besøg www.zepto.com  
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